



Odpowiedzi na pytania/ Answers to questions

Concerns: public procurement procedure entitled „ Expert supervision of rebuilding and retrofitting the BSL-3 laboratory in Łukasiewicz – PORT , case no: PO.271.49.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Nadzór ekspercki nad przebudową i modernizacją laboratorium BSL-3 w Łukasiewicz – PORT”, sprawa nr: PO.271.49.2022

The Contracting Authority informs that questions have been submitted to the tender. Therefore, in accordance with Art. 284 of the PPL (consolidated text Journal of Laws of 2022, item 1710) The Contracting Authority provides the content of the inquiries along with an explanation.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Question 1:

I would like to adress one question in respect to the newly started process:

Do I understand it correctly, that the three documents

- Appendix 2 Description of the subject of procurement KS 22.07.22
- Zał. nr 3 Wzór umowy Appendix 3 Template of agreement
- Zał. nr 11 NDA Appendix 11 GDPR

are not to be submitted now but at a later date not yet announced?

Pytanie 1:

Chcielibyśmy zadać pytanie w odniesieniu do nowo rozpoczętej procedury:

Czy dobrze rozumiem, że trzy dokumenty:

- Zał. nr 2 Opis przedmiotu zamówienia KS 22.07.22
- Zał. nr 3 Wzór umowy
- Zał. nr 11 NDA

nie mają być złożone teraz, ale w późniejszym, jeszcze nie ogłoszonym terminie?

Answer 1:

The Contractor does not submit Appendix 2 Description of the subject of procurement nor Appendix 3 Template of agreement.

According to section 18.2.2) of the ToR, after selecting the best tender,

Odpowiedź 1:

Wykonawca nie składa zał. nr 2 Opis przedmiotu zamówienia oraz zał. nr 3 wzór umowy.

Zgodnie z pkt. 18.2.2) SWZ, po wyborze oferty najkorzystniejszej, a przed podpisaniem umowy



and prior to signing the agreement, the Contractor will be called by the Contracting Party to submit signed non-disclosure agreement, which is Appendix no. 11. The Contracting Party will set the deadline for submission of this Appendix and inform the Contractor whose tender was considered to be the best about this deadline.

Wykonawca będzie wezwany przez Zamawiającego do złożenia podpisanej umowy o zachowaniu poufności, stanowiącej załącznik nr 11. Zamawiający określi termin złożenia tego załącznika i poinformuje o tym terminie Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą.

Sporządziła/Made by: M. Krzywińska



Inwestycja pn.: "Laboratorium Szybkiego Reagowania Epidemiologicznego
- odtworzenie laboratorium BSL-3" dofinansowana przez Prezesa Centrum w formie
Dotacji celowej. Umowa dotacyjna nr 1/Ł-PORT/CŁ/2021

Page 2 of 2

